
UCHWAŁA NR 1627/2024 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107)) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. 
poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz 
z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2023 rok, w brzmieniu jak w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, przedkłada się Radzie Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1F95F904-1761-436E-B42A-E7F67FC9BC86. Strona 1 z 6



Załącznik do uchwały Nr 1627/2024 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dnia 26 marca 2024 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 W POWIECIE BRZESKIM ZA 2023 ROK 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 został utworzony na podstawie art. 65 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) w celu finansowania 
lub dofinansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, o którym mowa w art. 
2 ust. 2   ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.) 

Środki tego Funduszu mogą być przeznaczane na różne działania spełniające główny cel ww. ustawy. 

Na dzień 1 stycznia 2023 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jako środki niewykorzystane 
w 2022 r. Powiat Brzeski posiadał łącznie kwotę 1.487.237,13 zł, w tym: 1.487.237,13 zł - środki 
pochodzące z 2021 roku i ponownie przesunięte na 2023 rok na realizację zadania: Przebudowa 
i nadbudowa wybranych budynków ZSTiB w Brzesku. 

Środki, o których mowa powyżej Powiat Brzeski otrzymał z naboru konkursowego w 2021 roku 
w ramach RFiL z przeznaczeniem na zadanie: Przebudowa i nadbudowa wybranych budynków ZSTiB 
w Brzesku - przebudowa i nadbudowa dachów wraz z dociepleniem stropów oraz wykonanie nowej 
kotłowni i przebudowa instalacji c.o. Łączna kwota środków przyznanych na ten cel to 2.000.000,00 
zł. Z tej kwoty na 2022 rok zostało przesunięte 1.493.237,13 zł. Wykorzystano tylko 6.000,00 zł, 
a na 2023 rok przesunięto kwotę 1.487.237,13 zł. 

W 2023 roku ogłoszono postępowanie zakupowe (przetargowe) na wybór Wykonawcy zadania pn. 
„Przebudowa i nadbudowa dachów oraz docieplenie stropów na kompleksie budynków ZSTiB 
w Brzesku na działce nr 2260/5”. W wyniku przeprowadzenia dwóch postępowań został wybrany 
Wykonawca ww.  zadania – kwota najkorzystniejszej oferty wyniosła 2.280.000,00 zł. Równocześnie 
w lutym/marcu 2023 roku został złożony wniosek aplikacyjny na „Termomodernizację kompleksu 
budynków ZSTiB w Brzesku”, który obejmował również działanie polegające na przebudowie 
i nadbudowie dachów. Wniosek został złożony do RPO WM 2014 – 2020 poddziałanie 4.3.2 Głęboka 
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – SPR i uzyskał dofinansowanie. Wobec 
powyższego środki pochodzące z RFIL zostały przesunięte jako środki zabezpieczające wkład własny. 
Zadanie zrealizowano w 2023 r. 

Dodatkowo Powiat Brzeski otrzymał w 2023 roku środki w rozdziale 75814 - różne rozliczenia 
finansowe - 4.893.593,00 zł - środki z rządowego programu Polski Ład z przeznaczeniem na 

Id: 1F95F904-1761-436E-B42A-E7F67FC9BC86. Strona 2 z 6



zadanie: "Modernizacja infrastruktury drogi powiatowej 1443 K Poręba Spytkowska – Bochnia". Środki 
wykorzystano w 2023 roku w całości. 

Plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, po wszystkich zmianach dokonanych w 2023 
roku, oraz jego realizację prezentują poniższe tabele: 

Przychody 

Paragra
f Treść Plan w zł Wykonanie w zł 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 487 237,13 1 487 237,13 

Razem 1 487 237,13 1 487 237,13 

Dochody 2023 roku  

Treść Plan w zł Wykonanie w zł 

758 Różne rozliczenia 9 997 850,00 4 893 593,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 997 850,00 4 893 593,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 997 850,00 4 893 593,00 

Razem 9 997 850,00 4 893 593,00 

Razem przychody i dochody 

Razem przychody i dochody 11 485 087,13 6 380 830,13 

Wydatki 2023 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragraf/grup
a wydatków Treść Plan w zł Wykonanie w 

zł 

600   Transport i łączność 9 997 
850,00 4 893 593,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 9 997 850,00 4 893 593,00 

Id: 1F95F904-1761-436E-B42A-E7F67FC9BC86. Strona 3 z 6



  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 997 850,00 4 893 593,00 

   w tym:   

   

Zad.6 Modernizacja 
infrastruktury drogi powiatowej 
1443 K Poręba Spytkowska – 
Bochnia - środki z programu 

Polski Ład 

4 999 850,00 4 893 593,00 

   

Zad.12 Budowa układu 
komunikacyjnego do Centrum 

Bezpieczeństwa Powiatu 
Brzeskiego wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą krajową 
nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap 
I ) - środki z programu Polski 

Ład 

4 998 000,00 0,00 

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

1 487 
237,13 1 487 237,13 

 80115 
 

Technika 1 487 237,13 1 487 237,13 

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

1 487 237,13 1 487 237,13 

   

Przebudowa i nadbudowa 
wybranych budynków 

ZSTiB w Brzesku - środki 
Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-
20 

1 487 237,13 1 487 237,13 

Razem 11 485 
087,13 6 380 830,13 

Zadanie: „Zad.12 Budowa układu komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego 
wraz z przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap I )” ostatecznie 
będzie realizowane w 2024 r. 

Na dzień 31 grudnia 2023 roku stan Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wynosił 0,00 zł. 

Id: 1F95F904-1761-436E-B42A-E7F67FC9BC86. Strona 4 z 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1627/2024 
Data dokumentu 2024-03-26 
Organ wydający Zarząd Powiatu Brzeskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 1F95F904-1761-436E-B42A-E7F67FC9BC86 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-969886695 
Numer seryjny 3559CFD3C04294E273FF5B1116C6D33E 
Osoba podpisująca Andrzej Potępa\; Starosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 08:03:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2005515982 
Numer seryjny 58171262B6527CBC4DD89AF6952196E6 
Osoba podpisująca Maciej Podobiński\; Wicestarosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 08:04:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-897070632 
Numer seryjny 4CF0B4CB65488BBB7195DD6DFCB49512 
Osoba podpisująca Jacek Frankowski\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 08:05:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-149521865 
Numer seryjny 0E8B43231360D97B8DBCC9ECA7B8000A 
Osoba podpisująca Ryszard Ożóg\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 08:06:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 1F95F904-1761-436E-B42A-E7F67FC9BC86. Strona 5 z 6



 

Id: 1F95F904-1761-436E-B42A-E7F67FC9BC86. Strona 6 z 6


	UCHWAŁA NR 1627/2024 ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W POWIECIE BRZESKIM ZA 2023 ROK


